সদর দপ্তর
বাংলাদেশ কোস্ট গার্ড
আগারগাঁও প্রশাসনিক এলাকা
শের-ই-বাংলা নগর, ঢাকা-১২০৭
ফোনঃ ৮১৮১৬১৮, ফ্যাক্সঃ ৮১৮১২৭৬
ই-মেইলঃ it@coastguard.gov.bd

২১/২৮ শ্রাবণ ১৪২৭

২০ আগস্ট ২০২০

৪৪.০৮.২৬৮০.০০৫.১১..২০. ০৭

মহামারী/আপদকাল (কোভিড-১৯) মোকাবেলায় বাংলাদেশ কোস্ট গার্ড কর্তৃক গৃহীত কার্যক্রমের প্রতিবেদন প্রেরণ প্রসঙ্গে

সূত্রঃ

ক। অধিদপ্তর/সংস্থার বার্ষিক উদ্ভাবন কর্মপরিকল্পনা প্রণয়ন ও বাস্তবায়ন অগ্রগতি মূল্যায়ন কাটামো ও নির্দেশিকা, ২০২০-২০২১।

১।